hipoalergênico, com peso líquido por embalagem de 120g, para atender as demandas das Coordenações de: 

Limpeza Pública e Serviços Básicos, Iluminação Pública e Posturas Municipais,  junto à Secretaria Municipal 

de Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista, -BA. 

Valor Total Estimado 

R$ 68.320,00 (sessenta e oito mil e trezentos e vinte  reais ) 

Registro de Preços? Vistoria? Tipo Forma de Adjudicação 

Sim Não Menor Preço Por Item 

Lic. Exclusiva 

ME/EPP? 

Reserv. Cota ME/EPP? Exige Amostra/Demo? Modo de Disputa 

SIM Não Não Aberto 

Pedido de Esclarecimentos Impugnações

[...]

Requisitante, no comércio local, em sites especializados e no site paineldeprecos.planejamento.gov.br,  

que fará parte dos autos deste processo licitatório. 

7. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

7.1. O valor médio máximo previsto para contratação e aquisição do objeto é de R$ 68.320,00 (sessenta e 

oito mil e trezentos e vinte  reais ), obtido através de pesquisa junto ao mercado, e em sites 

especializados, conforme os orçamentos que compõem o processo. 

8. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇO 

8.1. O prazo de validade da proposta de preço deverá ser de, no mínimo, 60 (sessenta) dias, contados da